



АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2020

№ 2202

г. Уссурийск

О внесении изменений  
в постановление главы  
Уссурийского городского  
округа от 28 сентября 2006 года  
№ 1258 «О Координационном  
Совете по делам инвалидов  
при администрации Уссурийского  
городского округа»

В соответствии со статьями 30, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского городского округа», в целях обеспечения тесного сотрудничества администрации Уссурийского городского округа и общественных организаций инвалидов, оказания им поддержки в вопросах соблюдения прав и законных интересов, в связи с изменениями в структуре администрации Уссурийского городского округа, а также с целью уточнения типа, наименования учреждений

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы Уссурийского городского округа от 28 сентября 2006 года № 1258 «О Координационном Совете по делам

046184

инвалидов при администрации Уссурийского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

в составе Координационного Совета по делам инвалидов при администрации Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением:

слова «краевого государственного» заменить словами «краевого государственного бюджетного»;

слова «директор филиала № 6 Уссурийского государственного учреждения Приморского регионального отделения фонда социального страхования (по согласованию);» заменить словами «директор филиала № 6 Государственного учреждения – Приморского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);»;

слова «начальник отдела социальной защиты населения по Уссурийскому городскому округу Департамента социальной защиты населения Приморского края (по согласованию);» заменить словами «начальник отделения по Уссурийскому городскому округу краевого государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения Приморского края (по согласованию);»;

слова «начальник отдела трудовых и социальных отношений администрации Уссурийского городского округа;» заменить словами «начальник управления охраны здоровья, трудовых и социальных отношений администрации Уссурийского городского округа;»;

слова «руководитель филиала государственного учреждения социального обслуживания «Приморский центр социального обслуживания населения» по Уссурийскому городскому округу (по согласованию).» заменить словами «заведующий Уссурийским филиалом краевого государственного автономного учреждения социального обслуживания «Приморский центр социального обслуживания населения» (по согласованию).».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава  
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж